[aBepTop ans nomy 48 B, 5 kBT, 5000 BT, ribpuanuii, 3 4MCTOI0 CHHYCOII0¥0,
JDKEpeIio pe3epBHOro Ta Oesnepeodiiinoro sxusienns, MPPT, On-Grid, on-line,
online, nonBiitHe nepeTBOpeHHs, 3 BOyaoBanum ABP, ogHodazuuit, 1ist mnpuBaTHUX
OyIuHKIB, 0(iciB, KBApTHUP, a4, CKJIAIIB, MIAMTPUEMCTB, 3a0€3MeUye KUBJICHHS
MoOYyTOBOI TEXHIKH, KyXOHHOTO 00JIaIHAHHS, XOJOAMIbHUKA, KOTJIa, KABOBAPKH,
MpPUHTEPA, KOMIT I0TE€pa, OCBITIICHHSI, OXOPOHHU, B1IEOCIIOCTEPEIKEHHS, IHBEPTOP 3
niaKIroYeHHIM akyMysaTopiB AGM, GEL, myneturens, 11 gitieBux 48V, 100Ah,
200Ah, 250Ah, MOXITUBICTb MIIKIFOYCHHS] COHSYHUX TTaHEIeH Ta HOTOMOTYIIB, IS
SJICKTPOCTaHIIIN Ha Jaxy OyauHKY, oicy, MarasuHy, pecTopaHy,

Micue3HaxomkeHHs ckiaany: M. Kuis,

JocTaBka nmo YkpaiHi: He BpaxoBaHa B I[iH1

HoctaBka no KueBy: CamoBuBi3 31 ckiaay abo moctaBka HoBoro mormitoro,
Mo>kJMBa micnsmiata Ha Hogil [omri, orutata wactunamu [puBatbank, MonoOaHK,
A-6aHk

IHoTouni akuii Ta 3umKku: TAK! Un 0epemo mu yuacrth y Tenaepax: TAK

Xouemn gizHaTHCH NepcoHANbHY 3HIKKY? Tesedonyit Ta numu B Viber,
Telegram +380 (66) 469-68-44 +380 (98) 344-66-29

XapaKkTepucTUKH

Tun riopuaauiit MPPT 3 npaBuiibHOIO
CHUHYCO1JI010

KinbkicTs a3 1

[MoryxHicts, VA/W 5500/5500

dopma BX1THOT HATIPYTH [IpaBUJIbHA CUHYCO1Ja




dopma BUXITHOT HATIPYTH
Jliana3oH BX1qHOI Hampyry, V
Buxinna nampyra, V
Howminansna Hanpyra AKb, V
YacroTHwmii giama3on, Hz

Yac nepemMuKkaHHs, MC

Ctpy™m 3apsiay Bill Mepexi, A

NpaBUJIbHA CUHYCOIa
170-280
208/220/230/240+1%

48

50/60+5 (HamamTOBYETHCS)
10

40

Howminanenuit ctpym 3apsany (AC+PV), A 40

Makcumanbauii ctpym 3apsay (AC+PV),
A

60

HomMinanpHa BXijgHa Hanpyra Bij naxnenei, 360

\Y

MakcumanbHa BX1/IHa HaIrpyra BiJl
nmaHesueu, V

MakcumalnbHa MOTYKHICTh maHenei, W
Ctpy™m 3apsiay BiJ naHeneu, A
Kinbkicte MPPT Tpekepis, T
Hianason nanpyr MPPT, V
Maxkcumanbnaa Hannpyra MPPT (DC), V
Makcumanbauiil BXinauii ctpym MPPT
koHtposepa (DC), A

KinpkicTs BUXO/I1B

Tun iggukami

Tun nia'eqHanHs 10 MEPExi

Tun nixg'eqnands HaBaHTaxxeHHs 10 JBXX
Tun mia'ennannas 6arapei g0 JAbXK

Tun mia'equangas naneni 1o JAbX
IaTepdetic ma'ennanns go 11K
Edextusnicts, %

3axucT

Po6oua Temnieparypa, °C
Marepian koprycy
JloBxHrHA, MM

[[Tupuna, Mmm

Bucora, mm

["apanTis, Mic

Bara, kr

O06'em, M.ky0

500

6500

60

2

120-450

500
13A*2MPPT

1

LED + LCD
KJIEMU
KJIEMU
KJIEMU
KJIEMU

93

BiJl KOPOTKOT'O 3aMUKaHHS, CTPUOKIB
HaIPYTH, IEePEeBaHTAXKEHHS, PO3PsAY,
HaJJTUIITKOBOTO 3apsiay Oarapeit

0~ +40

MeTan

450

115

507

24

15.215

0.07986



SkicHuii aHanmor riOpuIHUX, COHTYHUX 1HBEpTOPiB, 5 KBT, 48 B, Tesla Powerwall,
ABB, GoodWe, Sungrow, Panasonic, Victron, FIMER, Fronius, LuxPower, BYD,
Axioma, Solis, OutBack Power, Haitech, CyberPower, FOXESS, Jinko, PowMr, Tigo
Energy, Canadian Solar, Eaton, Omron, MPP Solar, APsystems, Enphase, Deye,
Felicity Solar, Mustang, Growatt, Riello, Huawei, Magnum Energy, APS, Hitachi,
SolarEdge, Ingeteam, Afore



