

Інвертор для дому 48 В, 5 кВт, 5000 Вт, гібридний, з чистою синусоїдою, джерело резервного та безперебійного живлення, МРРТ, On-Grid, on-line, online, подвійне перетворення, з вбудованим АВР, однофазний, для приватних будинків, офісів, квартир, дач, складів, підприємств, забезпечує живлення побутової техніки, кухонного обладнання, холодильника, котла, кавоварки, принтера, комп'ютера, освітлення, охорони, відеоспостереження, інвертор з підключенням акумуляторів AGM, GEL, мультигель, для літєвих 48V, 100Ah, 200Ah, 250Ah, можливість підключення сонячних панелей та фотомодулів, для електростанцій на даху будинку, офісу, магазину, ресторану,



**Місцезнаходження складу:** м. Київ,

**Доставка по Україні:** не врахована в ціні

**Доставка по Києву:** Самовивіз зі складу або доставка Новою поштою, можлива післяплата на Новій Пошті, оплата частинами ПриватБанк, Монобанк, А-банк

**Поточні акції та знижки:** ТАК! **Чи беремо ми участь у тендерах:** ТАК

**Хочеш дізнатися персональну знижку? Телефонуй та пиши в Viber, Telegram +380 (66) 469-68-44 +380 (98) 344-66-29**

### Характеристики

Тип	гібридний МРРТ з правильною синусоїдою
Кількість фаз	1
Потужність, VA/W	5500/5500
Форма вхідної напруги	правильна синусоїда

Форма вихідної напруги	правильна синусоїда
Діапазон вхідної напруги, V	170-280
Вихідна напруга, V	208/220/230/240±1%
Номинальна напруга АКБ, V	48
Частотний діапазон, Hz	50/60±5 (налаштовується)
Час перемикання, мс	10
Струм заряду від мережі, A	40
Номинальний струм заряду (AC+PV), A	40
Максимальний струм заряду (AC+PV), A	60
Номинальна вхідна напруга від панелей, V	360
Максимальна вхідна напруга від панелей, V	500
Максимальна потужність панелей, W	6500
Струм заряду від панелей, A	60
Кількість MPPT трекерів, шт	2
Діапазон напруг MPPT, V	120-450
Максимальна напруга MPPT (DC), V	500
Максимальний вхідний струм MPPT контролера (DC), A	13A*2MPPT
Кількість виходів	1
Тип індикації	LED + LCD
Тип під'єднання до мережі	клеми
Тип під'єднання навантаження до ДБЖ	клеми
Тип під'єднання батареї до ДБЖ	клеми
Тип під'єднання панелі до ДБЖ	клеми
Інтерфейс під'єднання до ПК	-
Ефективність, %	93
Захист	від короткого замикання, стрибків напруги, перевантаження, розряду, надлишкового заряду батарей
Робоча температура, °C	0 ~ +40
Матеріал корпусу	метал
Довжина, мм	450
Ширина, мм	115
Висота, мм	507
Гарантія, міс	24
Вага, кг	15.215
Об'єм, м.куб	0.07986



Якісний аналог гібридних, сонячних інверторів, 5 кВт, 48 В, Tesla Powerwall, ABB, GoodWe, Sungrow, Panasonic, Victron, FIMER, Fronius, LuxPower, BYD, Axioma, Solis, OutBack Power, Haitech, CyberPower, FoxESS, Jinko, PowMr, Tigo Energy, Canadian Solar, Eaton, Omron, MPP Solar, APsystems, Enphase, Deye, Felicity Solar, Mustang, Growatt, Riello, Huawei, Magnum Energy, APS, Hitachi, SolarEdge, Ingeteam, Afore